PODER JUDICIÁRIO
         JUSTIÇA DO TRABALHO

       TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA  REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 463/2009

  O DESEMBARGADOR JOSÉ ABÍLIO NEVES SOUSA, NO
EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TR ABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXI do artigo 2 2 do
Regimento Interno e tendo em vista o contido no Pro tocolo nº
66.671/2009, de 22-4-2009,

  R E S O L V E

  DESIGNAR a servidora MARINALVA DIAS DE ARAÚJO
MEDEIROS, requisitada do Poder Executivo Municipal de São
Luiz do Quitunde/AL, para substituir no cargo em co missão de
Diretor, CJ-03 , da Secretaria de Orçamento e Finanças, no
período de 24 a 30-04-2009, em razão do gozo da 1ª etapa das
férias/2009, pelo titular José Ângelo de Araújo.

OS EFEITOS da presente Portaria vigoram a partir
desta data.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 22 de abril de 2009.

• Original assinado

    JOSÉ ABÍLIO NEVES SOUSA
   Desembargador do Tribunal
  no exercício da Presidência